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Od 18 lat prowadziliśmy własną działalność
gospodarczą, tzw. biznes klasyczny. Gastronomia-
Pizzeria Planeta Pizzy. Początkowo tylko kuchnia
na dowóz, następnie już z własnym lokalem i dużą
salą konsumpcyjną. Zatrudnienie rosło (kuchnia,
obsługa klienta oraz kierowcy dostarczający
zamówienia do klienta). Zamówienia dowoziło 5
samochodów. Opisany stan wymagał ciągłej i
całodziennej obecności, pracy i nadzoru. Byliśmy
najlepsi w mieście, ale konkurencja rosła, co
wymagało od nas większego nakładu sił i środków.
Ja z żoną Dorotką z domu wychodziliśmy o świcie i
wracaliśmy późnym wieczorem lub nocą (pizzeria w
weekendy czynna do godz. 24:00). Opisany stan
przestawał nas cieszyć i zadowalać. Nie mieliśmy
czasu na nic. Nie wspomnę, że przez te lata nie
byliśmy na urlopie czy innej formie wypoczynku.
Zawsze pracownicy byli ważniejsi. Nie mieliśmy
czasu dla znajomych i rodziny. Nie my mieliśmy
biznes, tylko biznes miał nas.
Zacząłem się zastanawiać, jak mógłbym zmienić
naszą niełatwą sytuację. Wiedziałem, że nie
możemy prowadzić do emerytury tak
intensywnego życia. Zastanawiając się i poszukując
wyjścia, w mediach społecznościowych zwrócił
moją uwagę Marian Pietkiewicz. Na swoim profilu
pokazywał, że ma czas - widziałem jego relacje z
wycieczek zarganicznych. Mariana znałem już
wcześniej i wiedziałem, że od zawsze prowadził on
uczciwe i legalne biznesy. Tylko uczciwy i legalny
rodzaj działalności mnie interesował. Umówiłem się
z nim i wprost poprosiłem, aby przedstawił mi
propozycję - wizję uczciwego i dobrego biznesu.
Marian przyjął mnie, poczęstował solstikiem,
wysłuchał czym się zajmuję i co chciałbym zmienić.
Tu opowiedział krótko, że ma dla mnie propozycję
zmiany mojej sytuacji zawodowej i osobistej. W
rezultacie zaprosił mnie na Akademię Zdrowia w
Suwałkach. To jedno spotkanie z Marianem
odmieniło nasze życie zawodowe, osobiste i
rodzinne. Nie wiem skąd, ale w tym czasie  - rok
2018 kwiecień, miałem ogromne
wyczucie/intuicję, aby zwrócić się do Mariana. Dziś
tłumaczę to sobie ogromną chęcią zmiany.

Po owocnym spotkaniu z Marianem zadowolony
wróciłem do pracy i opowiedziałem o tym Dorotce.
Ucieszony i z entuzjazmem oświadczyłem, że mam
pomysł na to, aby w naszym życiu dokonać zmian
na lepsze. Powiedziałem, że przyjąłem zaproszenie
na Akademię Zdrowia w Suwałkach. Dorotka
zareagowała sceptycznie, ale że od zawsze darzymy
się bezgranicznym zaufaniem, zgodziła się i
poszliśmy na nie razem. Na Akademii Zdrowia
byliśmy po raz pierwszy. Na spotkaniu prelegenci
mówili o zdrowiu naturalnym, tematem też była
woda. Spotkanie zaciekawiło nas i zainteresował
temat zdrowia i profilaktyki. Tam też dostaliśmy
informację, że możemy połączyć zdrowie i zdrowy
biznes. Atmosferę i ludzi których tam zastaliśmy
oceniliśmy pozytywnie i już wiedzieliśmy, że jest to
nasze miejsce. Po spotkaniu razem z Pelą i
Marianem udaliśmy się do naszej pizzerii. Tu jeszcze
kilka wyjaśnień ze strony Mariana i dokonaliśmy
rejestracji . Był 18 kwietnia 2018 roku. Do NSP
nie rejestrowaliśmy się tylko dla zdrowia, ale przede
wszystkim dla biznesu. Po konsultacji ze
sponsorem, rejestracji dokonaliśmy od razu zakupu
na 500 punktów (kupiliśmy zestaw rodzinny- dużo
produktów do przetestowania), aby zacząć od
statusu konsultanta. Od początku z entuzjazmem
ruszyliśmy do pracy. Do naszej nowej pracy, bo od
początku NSP potraktowaliśmy bardzo poważnie.

Jak wyglądało Wasze życie zanim rozpoczęliście
współpracę z Nature’s Sunshine?

Jak wyglądały Wasze początki 
w Nature’s Sunshine?



Ogromną różnicą pomiędzy biznesem MLM, a
biznesem tradycyjnym jest inwestycja w uruchomienie
biznesu oraz ryzyko utraty zainwestowanych pieniędzy,
które praktycznie w branży MLM nie istnieje, jednak w
tradycyjnym biznesie już tak, bo wystarczy że
uruchamiasz jakiś sklepik, to samo zatowarowanie go to
inwestycja co najmniej kilkudziesięciu tysięcy złotych
plus wyposażenie i urządzenie sklepu, to kolejne tysiące,
a to dopiero początek. Z każdym kolejnym miesiącem
pojawiają się opłaty, które w tradycyjnym biznesie
ponosimy każdego miesiąca, a są to między innymi
opłaty takie jak: zus, czynsz za lokal, opłaty medialne,
księgowa, koncesje, kasa fiskalna, zatrudnienie i
wszystko co z tym się wiąże. Odpowiedzialność, wymóg
posiadania szkoleń i uprawnień, kontrole
poszczególnych urzędów, przywiązanie do miejsca i
czasu pracy i wiele innych w zależności od prowadzonej
działalności.
Jakie są warunki i wymogi biznesu klasycznego już
wiedzieliśmy. Nie odpowiadały nam. Jak poznaliśmy
warunki MLM, okazały się bajką w odniesieniu do
prowadzonego przez nas dotychczasowego biznesu.
Dlaczego NSP? Już model MLM nam odpowiadał.
Dodatkowym atutem jest produkt i jego siła. NSP
firma stabilna z 50-letnim stażem, posiadająca
niezbędne certyfikaty jakości, autentycznie legalnie
wprowadzona na rynek Polski i Europy, własna
produkcja przez siebie kontrolowana na wszystkich
etapach, brak własnych upraw a kontraktowane i po
sprawdzeniu czystości wdrażane do produkcji. Produkty
dla każdego. Dla całej rodziny. Dobra opinia na rynku.
Współpracę z NSP od razu potraktowaliśmy jak misję.
Przynosi dużo satysfakcji gdyż ten rodzaj biznesu to
relacje. Sami określamy miejsce i czas pracy, sami
dobieramy sobie partnerów biznesowych. Pracujemy
wedłg własnego planu. NSP to nasz nasz styl życia.
Atutem dla nas jest to, że pracujemy razem jako
małżeństwo. Razem uczestniczymy we wszystkich
szkoleniach, konferencjach, ale także w wycieczkach
zagranicznych. U nas jest powiedzenie: "niektórzy
chcieliby tak wypoczywać, jak my pracujemy."

Dlaczego zdecydowaliście się na NSP?



Podstawowym i najważniejszym sukcesem była
nasza decyzja , że na poważnie i z zaangażowaniem
podejmujemy współpracę z NSP. Dziś uważamy, że
w większości przypadków brakuje tej decyzji. Bez
właściwej, prawdziwej decyzji osoby rejestrujące się
błądzą, nie traktują poważnie NSP i uważają że
"jakoś to będzie". Przeszkodą jest też brak zaufania
w możliwości, jakie daje NSP. My to zaufanie
mieliśmy od początku. To też nasz sukces.
Podjęliśmy współpracę z bardzo dużym zaufaniem
do naszego doświadczonego sponsora Mariana
Pietkiewicz. I nawet momentami nie rozumieliśmy
do końca metod i sposobów pracy, wierzyliśmy że
Marian wie co robi. Znałem go wcześniej jako
człowieka sukcesu. Codzienny kontakt ze
sponsorem i praca którą nadzorował, pozwoliła nam
osiągnąć status Lidera. Potraktowaliśmy to jako
nasz wielki sukces. Zostaliśmy zaproszeni na
lideriadę do Giżycka. Była to lideriada
organizowana przez Olega Niżygorodcew. Tu
dopiero otworzyły się nam oczy, jeszcze raz
potwierdziliśmy, że jesteśmy we właściwym
miejscu. Lideriada nas urzekła, atmosfera,
tematyka. Uśmiechnięci, wolni, szczęśliwi ludzie.
Naszą uwagę zwrócili ludzie, którzy nawet inaczej
tańczą i się bawią. My jeszcze byliśmy przywiązani
do swoich telefonów. Od tej pory spełnialiśmy
wszystkie warunki uczestnictwa w lideriadach i
byliśmy na wszystkich szkoleniach i imprezach
organizowanych przez naszego sponsora lub biuro
NSP. Już po 8 miesiącach współpracy z NSP
skorzystaliśmy z "promocji samochodowej".
Obecnie korzystamy z kolejnej umowy " promocja
samochodowa" i NSP w pełni pokrywa nam
utrzymanie samochodu Renault Kadjar. 

Jakie były Wasze pierwsze sukcesy?

Zwątpień w możliwości i wielkość NSP nie
mieliśmy nigdy. Mając na uwadze, że wcześniej nie
znaliśmy systemu pracy w MLM , standardowo jak
u większości, początkowe okresy obfitowały w
błędy, nieumiejętności i potknięcia. Jednak z
każdego nieudanego spotkania wyciągaliśmy
wnioski, które w rezultacie okazywały się szkołą.
Ale mimo tego mieliśmy okres tzw. "robienia po
swojemu” i okres “ja wiem lepiej”, okres zbaczania z
drogi wytyczonej przez naszych sponsorów Pelagię
i Mariana Pietkiewicz. Mieliśmy szczęście, bo
sponsorzy swoim doświadczeniem, siłą spokoju
cierpliwie obserwowali nas, pokazując. że zawsze są
dla nas i w nas wierzą. My sami zorientowaliśmy się,
że za bardzo zbaczamy z wytyczonej przez
sponsorów drogi, doszliśmy do wniosku, że naukę
należy pobierać od mistrza, od osoby która
osiągnęła zamierzony przez nas cel. W pełni
bezkrytycznie poddaliśmy się ścisłej pracy ze
sponsorem. Opisując powyższe, przez cały czas
cechowała nas determinacja i wytrwałość. 

Czy były jakieś porażki, zwątpienia? Jak sobie z
nimi radziliście?



Biznes MLM to biznes relacji. To nas cieszy, gdyż
uwielbiamy pracę z ludźmi. Od naszych początków
(kwiecień 2018 rok) poznaliśmy wiele wspaniałych
ludzi, powstały bliższe i dalsze relacje, ale zawsze
RELACJE. 
Najważniejszymi osobami w w naszej drodze do
sukcesu bezsprzecznie są nasi sponsorzy CRD
Pelagia i Marian Pietkiewicz. Jesteśmy w relacji
rodzinnej i przyjacielskiej. To oni pokazali nam, że
możemy zmienić swój świat. To oni pielęgnowali i
pielęgnują w nas sztukę pracy w MLM. Jesteśmy
im za to ogromnie wdzięczni.
Niewątpliwie zawsze pozostajemy pod pozytywnym
wrażeniem CRD Basi i Marka Wierbiłowicz. Od
pierwszego kontaktu to oni swoją postawą i
zaangażowaniem upewnili nas, że NSP to nasze
miejsce i że my na pewno chcemy robić to co oni.
Organizowane i prowadzone przez nich lideriady w
znacznym stopniu na pewno dostarczały nam
wiedzy produktowej, biznesowej oraz umiejętności
bycia w środowisku NSP. Pozostajemy w dobrym
kontakcie. 
Nasi nadsponsorzy Katarzyna i Darek Krysiuk.
Poznaliśmy ich na pierwszej Akademii Zdrowia w
Suwałkach. Duża wiedza produktowa. Korzystając z
ich wiedzy i szkoleń mogliśmy poznać ich
spojrzenie na pracę w MLM. 
CRD Oleg Niżygorodcew. Nie znamy osoby na
której Oleg nie wywarłby pozytywnego wrażenia.
Dla nas bezsprzecznie idol. Człowiek legenda.
Jesteśmy zaszczyceni jego znajomością. Mieliśmy
zaszczyt rozmawiać z nim już na naszej pierwszej
lideriadzie w Giżycku. Na wszystkich
Konferencjach poznaje nas i wita się z nami.
Pozostajemy pod wrażeniem jego spokoju i stylu
bycia. Relacje, relacje. 
Pierwszym kluczowym naszym partnerem
biznesowym była i jest Lider Menadżer Celina
Kamińska. Dużo wspólnej pracy, szkoleń, imprez.
Od zawsze pozostajemy w przyjacielskich
stosunkach. Budując strukturę w drodze do DA
poznawaliśmy i pomagaliśmy wspólnie wzrastać
kolejnym partnerom biznesowym i klientom. 

Z wszystkimi partnerami pozostajemy w
przyjacielskich relacjach i wszystkie osoby bez
wyjątku były kluczowe w drodze do Dyrektora
Asystenta: LK -Lidia i Kamil Kulik, LK- Agnieszka
Burzyńska, LK- Marzena i Darek Wolscy, L-
Danuta Leszkiewicz, L-Marcin Polak, L- Kamila
Siwek, L- Mirosław Parafinowicz, L-Ewelina
Radzewicz, LA- Ania i Monika Szymelewicz, L-
Ola i Mateusz Waraksa, LA- Marta Żukowska,LA-
Anna Zielińska, L-Monika i Andrzej Milewscy.  
Nie sposób wymienić wszystkich osób, gdyż
kluczowymi osobami są wszystkie osoby, z którymi
mieliśmy i mamy kontakt. Wszystkie one wniosły w
nas wiedzę, wiarę, utwierdzały nas w tym, że
robimy coś dobrego. A za tym wszystkim jest
sukces - Dyrektor Asystent Natures Sunshine.
Wiara w ludzi pozwoliła nam na ten sukces.
Kluczowy moment przyspieszenia nastąpił po
naszej głębokiej analizie dotychczasowej pracy i
bezwzględny ścisły kontakt ze sponsorem.
Strzałem w dziesiątkę okazał się 7 Letni
Uniwersytet Biznesu i Sukcesu. W marcu 2024
roku Pelagia i Marian otworzyli i prowadzą ten
Uniwersytet pod hasłem: KUŹNIA MARZEŃ. My
podejmując i realizując metodę pracy, którą
polecają i wdrażają Pela i Marian Pietkiewicz po
kilku miesiącach osiągnęliśmy swój pierwszy cel:
Dyrektor Asystent NSP. Nie sposób nie wymienić
cross-line’ów: Dyrektorów 7 letniego
Uniwersytetu Biznesu i Sukcesu - DK Patrycję
Sułyk i Krzysztofa Kaliszewskiego, DA Agnieszkę i
Zbigniewa Cieślak, DA Martę i Artura
Sawowskich, DA Brygidę Dębowską i Krzysztofa
Pietkiewicz, DK Svajone Karlukiene. To
ewenement. To wymienieni dyrektorzy na
organizowanych przez CRD Pelę i Mariana
Pietkiewicz szkoleniach dzielą się wiedzą i
doświadczeniem. Szkolą jednocześnie wszystkie
struktury na wszystkich poziomach. W praktyce
jest coś wspaniałego. Nasze struktury na
wszystkich poziomach korzystają z ich wiedzy i
doświadczenia nie tylko na szkoleniach ale także
codziennie.

Jakie były kluczowe osoby na Waszej drodze do
sukcesu? Kluczowe momenty, zwroty akcji?





Zawsze będziemy wspominali pierwszą lideriadę w
Giżycku wrzesień 2018 rok, każdą kolejną też ale to
w Giżycku upewniliśmy się, że jesteśmy we
właściwym miejscu. To była autentyczna decyzja,
którą podtrzymujemy do dziś. Zauroczeni byliśmy
atmosferą i wyjechaliśmy przekonani o możliwości
zmiany naszego życia, o autentyczności i wielkości
NSP. Kolejne szkolenia i lideriady, każdą z osobna
wspominamy szczególnie. Szczególnie, bo to już
nasz styl życia. Każda jest inna, każda coś wnosi i
zawsze odliczamy czas do kolejnej na której
poznamy kolejnych wspaniałych ludzi. Wyjątkowo
wspominamy dyrektoriadę na Sycylii, gdzie
mieliśmy okazję uczyć się od najlepszych jak
osiągnąć status Dyrektora Asystenta. Pięknymi
wspomnieniami są wszystkie awanse naszej
struktury. 

Marzenia .... to w NSP pierwszy raz spotkaliśmy się
z prawdziwym tematem marzeń. To nasi sponsorzy
Pela i Marian Pietkiewicz nauczyli nas pisać
marzenia. To od nich dowiedzieliśmy się, że
właściwie napisane się spełniają. Piszemy je
każdego roku i w większości się realizują. (one same
się nie spełniają, to my je realizujemy). Jedno z
wielu marzeń już osiągnęliśmy. Dyrektor Asystent
NSP. Status ten otwiera nam możliwości do
realizacji kolejnych i kolejnych marzeń. Ogromnym
naszym marzeniem i wyzwaniem które się spełniło
jest to, że spokojnie naszą działalność gospodarczą
przekazaliśmy w ręce syna. Dwie pieczenie na
jednym ogniu. Rodzinne przedsięwzięcie pozostało
nadal w rodzinie a my pozostaliśmy wolni, tylko z
NSP. I z NSP pozostaniemy. Odnośnie wycieczek,
to w tym roku czekają nas cztery wycieczki
zagraniczne organizowane przez naszego sponsora
oraz biuro NSP. 

Jakie są Wasze najlepsze dotychczasowe
wspomnienia ze współpracy z Nature’s Sunshine?

Jakie macie marzenia?

Największą i najdalszą podróżą będzie podróż do
USA. Jedziemy tam na zaproszenie w ramach
Rising Star. Zwiedzimy Fabrykę Nature’s
Sunshine, naocznie zobaczymy jak i w jakich
warunkach produkowane są nasze nutraceutyki.
Marzeniem naszym jest pomagać spełniać
marzenia kolejnym i kolejnym naszym partnerom
biznesowym i wszystkim klientom. Sobie stawiamy
kolejne marzenia o kolejne statusy nasze i naszych
partnerów. 



Podjęcie prawdziwej decyzji jest kluczowe i
skutkuje powodzeniem lub nie. Podjęcie decyzji i
mieć swoje "dlaczego". Często rozmawiam z
przedsiębiorcami, którzy całkiem inaczej do tej
pory postrzegali branżę MLM. Wielu z nich
postrzegało i postrzega, że jest to jakiś biznesik, z
którego można zarobić na chipsy i colę… nie
traktują tego przedsięwzięcia poważnie i nadal
uwiązani w swój kierat często bez przyszłości
pracują 24 godziny na dobę. Uważam, że większość
niepowodzeń bierze się z braku wiary i pełnego
przekonania, że jest to bardzo poważny biznes z
ogromnymi możliwościami. Owszem, tu samo się
nie zrobi. Potrzebne jest pełne zaangażowanie ale
jak bardzo różni się od zaangażowania w biznesie
klasycznym. W MLM raz właściwie wykonana
praca przynosi dochód pasywny, czas wolny dla
siebie i rodziny. Wiemy coś o tym. Nigdy nie
byliśmy na urlopie. W tym roku odeszliśmy z
biznesu klasycznego, pozostajemy tylko z NSP i
czekają na nas 4 wycieczki zagraniczne.
Wyjeżdżamy bez uszczerbku dla naszego biznesu z
NSP. Nasi sponsorzy mówią: żeby osoby wahające
się miały tą wiedzę co my, to bez zastanowienia by
się angażowały. Podsumowując: Wiara, mieć swoje
dlaczego i wytrwałość, nie otwierać otwartych
drzwi- iść śladami sponsora, osoby która osiągnęła
cel, do którego zmierzamy. 

Co byście poradzili osobom na początku ścieżki 
w Nature’s Sunshine?





Co skłoniło Państwa do postawienie na biznes na
biznes MLM?
Odpowiadając jednym słowem to była ciekawość.
Decyzja nie była wynikiem naszych negocjacji: czy
robimy MLM, czy nie! Fakt, że funkcjonujemy w
tym biznesie to naprawdę przypadek. Jesteśmy
praktykami naturalnego biznesu tradycyjnego,
jednak prawdą jest, że lubimy też nowe wyzwania,
szczególnie takie które dotyczą tematów nam
nieznanych. Stają się wówczas dla nas wyzwaniem.
Wyznaczamy sobie poprzeczkę i sprawdzamy, w
którym miejscu możemy siebie udoskonalić,
przejmując nową rolę. 
MLM-u nie znaliśmy, ale od lat przyjaźniliśmy się z
naszymi sponsorami Beatką i Wojtkiem
Ewertowskimi, którzy konsekwencją swoich działań
dążyli do swojego sukcesu. Dlatego zaufanie do
naszych sponsorów dało nam pewność, że jesteśmy
w bardzo dobrej firmie. 
Konkretna decyzja zapadła na konferencji zimowej w
styczniu 2024 r. kiedy to została ogłoszona
kwalifikacja na Dyrektoriadę, mającą odbyć się w
Grecji na wyspie Kreta. I to był ten moment, ta
chwila, ta decyzja: zrobimy to, czas wziąć się do
pracy!!!

Czy Nature’s Sunshine to najlepsze miejsce do
prowadzenia takiego biznesu?
Jak najbardziej. Wcześniej ufaliśmy innym, że
Nature’s Sunshine jest najlepsze, ale nadszedł czas
żeby sprawdzić to samemu. Staramy się brać udział
w szkoleniach organizowanych przez naszych
sponsorów.
Oczywiście udział w konferencjach to podstawa. 
To co z czasem zwróciło moją uwagę (bo przyznam,
że na początku chciałam sprawdzić czy sprzedaż
bezpośrednia to coś dla mnie i nie zwracałam na to
uwagi) to rewelacyjny system wynagrodzeń
określany planem marketingowym. Jasne i
niezmienne reguły biznesu, pomagające długofalowo
planować strategię działania. Drugie, to świetny
certyfikowany produkt, którego jakość
sprawdzaliśmy w działaniu. 

Jesteśmy przykładem, że Nature’s Sunshine jest
miejscem bezpiecznym do wzrostu i rozwoju dla
każdego. Są tu cudowni ludzie, którzy stanowią
wizerunek firmy i nieważne co potrafisz, ważne abyś
miał zapał i chęci do pracy.

Co motywuje Państwa do pracy ?
Może nie co, a kto motywuje nas do pracy?
Są to ludzie którymi się otaczamy, zarówno Ci z
górnej jak i z dolnej linii rekomendacji. 
Motywacja płynie z dwóch stron:
- od naszych wspaniałych Liderów , wynikająca z
potrzeby pomagania im, nauki oraz pomoc w
dalszych sukcesach. 
- z górnej linii sponsorskiej, cudownych par
biznesowych, a więc Beatki i Wojtka Ewertowskich,
Kasi Nowakowskiej i Darka Krysiuka, Olega
Nizhegorodceva oraz oczywiście Pelagii i Mariana
Pietkiewiczów. Nie ma tu znaczenia kolejność
wymienionych nazwisk, wszyscy są tak samo dla nas
ważni, no może oprócz Beatki i Wojtka bo oni zawsze
będą dla nas na pierwszym miejscu. 
Dziękujemy wszystkim bardzo serdecznie. 

Jak motywować swoją grupę?
Dużo korzystamy ze szkoleń wyjazdowych, Lideriad,
spotkań cotygodniowych, na których wspólnie
omawiamy pojawiające się problemy i szukamy
rozwiązań. Nie skupiamy się na tym kto ma rację,
tylko zastanawiamy się co zrobić, aby wszyscy
poczuli się zwycięzcami.
To co zawsze powtarzamy: Jeśli masz zaufanie do
siebie i do produktu, to większej motywacji nie
potrzebujesz. To, że produkty działają to wszyscy
wiemy, gorzej jest z wiarą w siebie i na tym polega
nasza rola, żeby z każdej osoby z naszego zespołu
wydobyć tę wiarę. Reszta już dzieje się sama. 

Dyrektor - Asystent to już realny cel, czy jeszcze
odległe marzenie?
Pewność, zaufanie to coś do czego musisz dojrzeć. 
My już do tego dojrzeliśmy, reszta to tylko
formalność. 

Dziękujemy za uwagę 
Kasia i Janek Lubińscy

Miniwywiad z Liderami - Menadżerami:
Katarzyną i Janem Lubińskimi





10 LAT PASJI,
ROZWOJU 
I SUKCESU
Z NATURE'S SUNSHINE!
ANNA SASKO 
I ADAM STRUŚ



Z ogromną radością i wzruszeniem dzielimy się z
Wami wrażeniami z naszego jubileuszowego
POWER DAY, które odbyło się w pierwszy
weekend marca. Świętowaliśmy 10 lat naszej
wspólnej podróży z Nature's Sunshine – 10 lat,
które odmieniły nasze życie i życie setek osób
wokół nas.
To był weekend pełen emocji, inspiracji i
wzajemnej motywacji. Słuchaliśmy niezwykłych
historii naszych partnerów biznesowych, którzy
dzięki współpracy z Nature's Sunshine osiągnęli
swoje marzenia. Podziwialiśmy naszych
wspaniałych Dyrektorów, którzy są dla nas
przykładem determinacji i konsekwencji.
Przez te 10 lat zbudowaliśmy nie tylko prężnie
działający zespół, ale przede wszystkim silną i
wspierającą się społeczność. Wspólnie
przeżywaliśmy wzloty i upadki, uczyliśmy się na
błędach i świętowaliśmy sukcesy. To dzięki
Wam, drodzy partnerzy, nasza praca ma tak
ogromne znaczenie.
Patrząc wstecz, widzimy, jak wiele się zmieniło.
Zaczynaliśmy z marzeniami, które z czasem stały
się realnymi celami. Dziś, z perspektywy 10 lat,
możemy śmiało powiedzieć, że decyzja o
współpracy z Nature's Sunshine była najlepszą
decyzją biznesową w naszym życiu.
Chcielibyśmy w tym miejscu szczególnie
podziękować naszym wspaniałym Dyrektorom,
którzy od samego początku byli z nami i
wspierali nas w naszej drodze. 
Maria Borkowska, nasz pierwszy telefon sprzed
10 lat, Dyrektor Asystent – dziękujemy Ci za
Twoją wiarę i nieustające wsparcie,
zaangażowanie i determinację. Dzięki Nature’s
Sunshine stałaś się częścią naszego życia.
Beata i Jacek Kotara, z którymi odbyliśmy nasze
drugie spotkanie biznesowe, Dyrektorzy
Asystenci – dziękujemy za 10 lat wspólnej pracy
i niezliczone inspiracje. Dziękujemy za wasze
zaangażowanie i cieszymy się niezmiernie, że z
relacji biznesowej zyskaliśmy bliskich przyjaciół.

Ewa i Andrzej Rogowscy, Dyrektorzy Asystenci
– Wasz ogromny wkład w rozwój naszej
struktury jest nieoceniony. Dziękujemy za
Waszą pasję i zaangażowanie, Andrzejowi za jego
pomoc chiropraktyka, zawsze chętny do
naprawienia naszych kręgosłupów 😉
Dziękujemy również całemu zespołowi, który z
pasją i zaangażowaniem każdego dnia promuje
zdrowy biznes, budując lepsze życie wśród
swoich bliskich i znajomych.
Nature's Sunshine to firma wyjątkowa. To
miejsce, gdzie każdy, niezależnie od wieku,
wykształcenia czy pochodzenia, może znaleźć
swoje miejsce i realizować swoje pasje. To firma,
która daje nieograniczone możliwości rozwoju,
zarówno osobistego, jak i zawodowego.
Nasze jubileuszowe szkolenie było czasem
intensywnego rozwoju, budowania strategii
biznesowych i pogłębiania relacji.
Naładowaliśmy akumulatory pozytywną energią
i z optymizmem patrzymy w przyszłość. Mamy
wiele marzeń i ambitnych planów na kolejne
lata. Chcemy, aby nasza społeczność rosła w
siłę, abyśmy wspólnie budowali zdrowy biznes,
zdrowie dla każdego i możliwości finansowe dla
każdego.
Wierzymy, że kluczem do sukcesu są pozytywne
relacje, wzajemne wsparcie i nieustanny rozwój.
Dlatego stawiamy na współpracę, otwartość ,
uczciwość i etykę. Chcemy, aby każdy, kto
dołącza do naszej społeczności, czuł się jak w
rodzinie.
Jeśli szukasz miejsca, gdzie możesz realizować
swoje pasje, rozwijać się i budować stabilny
biznes, dołącz do nas! Nature's Sunshine to
najlepsza firma pod słońcem, która daje Ci
szansę na lepsze życie.
Nie możemy już doczekać się zaplanowanych na
ten rok kolejnych POWER DAY .
Z serdecznymi pozdrowieniami

Anna Sasko, Adam Struś



Dyrektorzy - Asystenci
Rita Piežienė & Romualdas Pieža

Liderzy - Konsultanci
Magdalena i Łukasz Topolscy, Magdalena Kotłowska, Magdalena Płaza, Renata Tyczkowska

Liderzy - Menadżerowie
Katarzyna i Jan Lubińscy
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Menadżerowie
Nikita i Ludmila Kristian, Małgorzata Wojcieska, Wioletta Majcher, Barbara Biała, Waldemar Burek, Galina Gerasimova, Ilze Plavoka,
Danuta Bajek, Kateryna Apanasova, Olga Aleksejenoka, Marek Koper, Jakub Morawski, Adam Ogurkis & Julia Pieciun, Katarzyna
Lasota, Maria Kobus, Anna Bartoszewska, Żaneta Chmiel, Renata Senger, Bożena Furmanek, Andīna Metāle, Iwona Michalik, Zenon
Tołpa, Anastasiia Fuchs, Nataliya Kasyan, Svitlana Yamborko, Krystyna Cebula, Tatjana Scheuermann, Olena Petrukhina, Regina
Mandrika, Anna Gawęcka, Nicol Sarah Kutser, Lidiia Grandidier, Marta Butkiewicz, Bernadetta Rynkar, Judyta Zawadzak, Weronika
Szydrow, Katarzyna i Robert Siwik, Mariola Przywara, Jūratė Petraitienė, Ewa Gołąb, Leokadia Chodór, Sławomir Figiel, Barbara Dudzik,
Anna Samborska i Dominika Podgórnik, Aneta Zięba, Bożena Kozłowska, Iwona Wdowińska, Katarzyna Rostkowska, Kristina Rybkina,
Angelė Dargienė, Agnieszka Krzyszczyk, Andrzej Dusza, Zofia Dyrkacz, Iwona Woźniak, Olena Artomova, Agnieszka Kocot, Asta
Čižinauskaite & Gabrielė Santockytė, Małgorzata Łucka -Cyrek, Romas Rutkauskas, Krzysztof Szczech, Juliana Wolska

Liderzy - Asystenci
Sylwia Cieślak, Irena Deptuła, Bożena Roszak, Elena Bartish, Eleonora Levcenoka, Anna Brzyska, Tatsiana Sharuk, Olga Strjukova &
Tatiana Andrianova, Mariola Ścibak, Jolanta Błońska, Jolanta Augustyn, Emilia Radomska, Wiktoria Abramczyk
Liderzy
Krystyna Kołaczewska, Magda Roszak, Volodymyr Khymych, Liudmyla Kostylova, Katharina & Maxim Koch, Dorota Dobrenko, Dawid
Leonczuk, Karina Springiša Skuke, Nadia Ivanova, Olha Martynchuk, Teresa Szczech, Jurgita Stadalnykaitė, Magdalena Poliwczak,
Monika Anzulewicz, Józefa i Henryk Biniek, Daria Mishenkova, Renata Stefan i Agnieszka Smosna, Renata Sukiennik, Monika
Cyckowska, Wioletta Bubiak Szafarczyk, Neringa Mockė, Sergejs Vjatkins, Róża i Jerzy Linka, Gintaras Surdokas, Giedrė Guminienė,
Sławomir Augustyn, Patrycja Wilk, Daniel Krasnodębski, Jowita Szczech, Sebastian Młynarski, Diana Abramczyk, Krystyna Jesialska,
Katarzyna Skalska

Konsultanci
Maria Niedbała, Maryna Homoncik, Alicja Jatkowska, Piotr Sarlej, Danuta Roll Krzysztof, Elena Loban, Lucyna i Piotr Malarewicz, Joanna
Chmielewska, Joanna i Irena Skopińskie, Aneta Kurek, Rafał Matuszewski, Julia Petrova, Patrycja Kukulska, Iwona Pogorzelska, Kazimiera
Piątek, Barbara Łupińska, Celina Fonferek, Jekaterina Voitkeviča, Ludmila Ogurcova, Lyudmyla Sapozhnikova, Karīna Dorogejeva, Irutė
Kernagienė, Tatjana Stepanova, Svetlana Nicusor, Elżbieta Stępień, Mateusz Trzciński, Tatiana Galecka, Iwona Wierciszewska, Rasa
Bliudžiuvienė, Viktor Varenikov, Gintarė Puišienė, Povilas Ruškys, Andrzej Bulicki, Lutsiia Mikhnevich, Urszula i Tadeusz Maciejczak, Iwona
Nosal, Anna i Robert Kotowscy, Marzena Skowron, Marika Szymańska Ciapcińska, Sandra Lucijanova & Anna Jarmončika, Sandra Paegle-
Kadike, Sylwia Sierzchala, Jadwiga Przybyłowska, Anna Przybyła, Danuta Kosińska, Aleksandra Jerskovits, Tamara Kovalchuk, Olexandra
Kurys, Aneta Słopiecka, Tатьяна Губа, Jadwiga Gawlik Anna, Żanna Kot, Světlana Kopečkova, Marzena Kochańska, Jelena Baluha, Valeriia
Naumova, Rita Kivliņa, Loreta Končiuvienė, Zina Gedrimienė, Saulo Alonso Arguello, Artūrs Balašonoks, Wioletta Wincławska, Alla
Avercenko, Anna Kulika, Grażyna Gajska, Zdzisław Kula, Valentuna Mazepa, Ewa Matuszyk, Maryia Stsiapnova, Ina Rakauskienė, Katharina
Lukinow, Bogna Józefiak, Anita Grzegorzewska, Aneta Wnęk, Rožė Sukova, Jolanta Wawrzak, Aina Livke, Justyna Szczepańska, Wiesława
Wolny, Maria Latoś, Karina Koval, Renata Brzóska, Piotr Dudzik, Monika Wawrzeńczyk, Jakub Cichowicz, Joana Petrauskiene, Katarzyna
Świątek, Katarzyna Lipińska, Piotr Habyk, Igor Basujew, Alina Kus, Joanna Sito, Edyta Pająk Pająk, Inga Smalinskaitė, Kateryna Hatytska,
Agata Aszklar, Skaidrite Malniece, Alona Kana, Maria Wiśniewska, Stella Fayman, Alesya Grynevych, Monika Lago, Paula Bydelska, Анна
Ярощука, Olena Jano, Daniel i Mateusz Smakosz, Viktoriia Zaiets, Iryna Maszl, Ludmila Kurlovica, Liliana Durnea, Irena Marchewka,
Wiktoria Gasior, Ewa Tymińska, Aleksandra Pawlicka-Więcek, Adrian Dusza, Andrzej Wojton, Laima Satkauskiene, Rokas Gerdvila, Anna
Niklewicz, Urszula Jezioro, Tomasz Bury, Elżbieta Wrocławska, Patryk Wysokiński, Jan Maciak, Bogumiła Frątczak, Svetlana Ivanchenko,
Stanislava Burniauskiene, Gintaras Vilkišius & Laima Vilkišienė, Lina Stonienė & Austėja Stonytė, Urszula Markowska, Viktoriia Ploskanych,
Jadwiga Zackiewicz, Alicja i Kazimierz Nowotka, Paulina Maziarka, Patrycja Rycąbel, Doriana Platon & Semeniuc Liuba, Krzysztof Pisarczyk,
Tatjana Jefimkina, Elżbieta i Ireneusz Majkowscy, Ani Muradyan, Birutė Felicita Puidokaite, Joanna Wieczorek, Maria Myuller, Małgorzata
Bastek, Anna Zadroga, Lāsma Zariņa, Klaudia Tkaczyk, Daiva Pilypienė, Halina Biriukova, Elżbieta Czech, Katarzyna i Oliwia Kalejta, Beata
Cichy, Magdalena Kwiatkowska, Vaida Stonkuvienė, Aliona Revenco Tatiana, Alina Ivanchenko, Laura Rugāja, Hanna Skoczypiec, Mariola i
Patrycja Freda, Iveta Kromāne, Izabela Kadłubowska, Bożena Stańska, Marija Žurila, Maria Szwedo, Elżbieta Kmita, Grazyna Koperniak,
Mieszko Malicki, Ona Kalpokiene, Jan Gołuński, Anna Šniparjkova & Gaļina Semjonova, Mindaugas Pauža, Andrii i Denis Danyliuk, Bolesław
Zając, Natalia Połczyńska, Людмила Витер Максим, Maria Bastron, Grzegorz Kacała, Dovilė Jankauskaitė, Łukasz Wróblewski, Svitlana
Pokornik, Zbigniew Szymański, Agata Rzodkiewicz, Liusia Vetrenko, Aurelia Kobyłka, Viktoria Ilina, Anna Dziewiątkowska, Aliaksandra
Skelnik, Katarzyna Sieńkowska, Monika Korepta, Simona Nowosielska, Zbigniew Przywara, Augustyn Skotnicki, Bogusława Atkielska, Dorota
Swiontek Brzezinska, Kamila Perkowska, Kazimierz Klonowski, Sanita Slavika, Marta Gajda, Alla Gluz, Paweł Brzozowski, Karol i Michał
Nowak, Aušra Kalvelienė, Barbara Rosiek, Juita Traczewska, Magdalena Okońska-Rzadkiewicz, Teresa Gapska, Barbara Siuba, Joanna Czyż,
Michalina Szymańska i Oliwia Kondziella, Alina Stokowska, Agnieszka Wojtala, Izabela Moraljan i Marcin Żukowski, zita Ladaviciene, Tomas
Armolaitis, Anna Łukaszewska, Tatiana Misyura, Joanna Wąsikowska, Mariola Michniewicz, Antoni Klich, Ewa Borkowska, Iana Pylypenko,
Kasia Dyzman, Sylwia Boguska, Anna Szlàzek Daniel, Jagoda Chejnowska, Grzegorz Kaczmarczyk, Adam Leik, Elvira Afanasjeva, Jurijs
Mišins, Alieksij Nikiszin, Dana Svabovičienė, Anna Zaprzala, Monika Wisniewska, Anna Kłos, Agnieszka Kostrzeba, Barbara Cieślik, Łukasz
Kądziołka, Agnieszka Zelmańska, Barbara Ślusarczyk, Jolanta Rudzka, Jarosław Pietraszewski, Anastasija Maksimova, Jevgenija Mandrika,
Jolanta i Krzysztof Wójcik, Kamila Jakubek, Aušra Kėžienė, Jolanta Kowalska, Agnieszka Limanowicz, Iwona Falana, Barbara Szymańska,
Aleksandra Baj, Kinga Kucińska, Monika Buława, Katarzyna Dąbrowska, Hanna Bondarec, Kasia Wróbel, Małgorzata Bejšovcová, Dorota
Mierzejewska, Teresa Łapińska, Monika Piaścik, Yuliya Komarova, Tomasz Samborski, Konstancja Sałygo, Karolina Atkielska, Justyna Knitter,
Bogdan Pytel, Биляна Динкова, Emilia Deptuła-Hirsch, Emilia Drozdowska, Agnieszka Kubiak, Paulina Ludynia, Renata Kaszubowska,
Alicja Polak, Kazimierz Feret, Elżbieta Czamara, Beata Bradtke, Tatsiana Belko, Edyta Stypułkowska, Svitlana Yemelyanova, Grażyna
Dębowska, Grzegorz Rutkowski, Maria Buława, Dominika Kowalik, Julia Mikulska, Grzegorz Żybura, Małgorzata i Łukasz Mądry, Paweł
Pączka, Marzena Mizerek, Mykhailo Vorona, Dorota Bojdoł-Wichary, Valentīns Stankevics, Justas Bandžiukas, Bożena Kucwaj, Nataliia
Kuzmina, Sylwia Marszałek, Anna Szanduła, Wawrzyniec Żmijewski, Lucyna Biały, Mita Daniela, Jacek Kiełt, Szymon Kapturkiewicz, Julia
Laskowska, Lucyna i Dariusz Wutrych, Olena Artamonova & Oleksandr Poluvianov, Marek Zaborowski, Yuliia Solianyk, Liuba Daranuta,
Oksana Broliša, Mariusz Łuba, Eliza i Eryk Suchojad, Myroslava Deim, Artur Dewerenda, Urszula Świerżewska, Elena Effenberg, Wiesław
Rykowski, Monika Sawionek, Adolfas Kaubrė, Danuta Koszykowska, Bartłomiej Galenza, Kamila Mikulska, Andrzej Mieczkowski
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